
01.01.2022.
16.01.2022.
23.01.2022.
06.02.2022.

12.02.2022.

19.02.2022.

12.03.2022.

27.03.2022.

10.04.2022.

23.04.2022.

24.04.2022.

15.05.2022.

22.05.2022.

12.06.2022.

22.-26.06.2022.

09.-10.07.2022

22.-24.07.2022.

01.-05.08.2022.

28.08.2022.

10.-11.09.2022.

18.09.2022.

25.09.2022.

09.10.2022.

22.-23.10.2022.

6.11.2022.

12./13.11.2022.

27.11.2022.

PROSINAC 11.12.2022.

MLADEŽ (predškolci, učenici i studenti) …….....….……………………………………….. 50,00 Kn 

UMIROVLJENICI ……....…………………………………………………………………………. 50,00 Kn 

SENIORI (zaposleni, nezaposleni) …...….…………………………………………………… 80,00 Kn 

IZRADA NOVE ČLANSKE ISKAZNICE …….…...…………………………………………….. 10,00 Kn 

Kamp – Biokovo

Tolminske gore (SLO)

Kozara (BIH)

Brložnik – Orlove stijene (izlet za djecu i mlade)

Pohod po VUĆ

Izlet u nepoznato

Kamp – Dolomiti (IT)

Mojstrovka (SLO) (u suradnji s PS Bazovica)

Šebrn (izlet za djecu i mlade)

Po IPP-u: Greben – Sv. Juraj

Veliki Zavižan

Mali Grintovec (SLO)

auto

bus

auto

auto

auto

Vela Draga (izlet za djecu i mlade)

Kobiljak

Golica (SLO)

Memorijal Andrije Petriča

Oštri Kozjak

bus

bus

auto

bus

auto

auto

auto

vlak

bus

auto

bus

auto

SVIBANJ

LIPANJ

SRPANJ

KOLOVOZ

LISTOPAD

STUDENI

auto
auto

Veliki Snežnik (SLO) auto

SIJEČANJ

VELJAČA

OŽUJAK

P L A N I N A R S K O   D R U Š T V O 

"O P A T I J A"   O P A T I J A 

PLAN IZLETA 2022. GODINE 

Sjedište: Maršala Tita 42, p. p. 31, 51410 Opatija

MB: 3415821, OIB: 37132825735, IBAN: HR5924020061100137270

Pohod na Bjelolasicu auto

DATUM 

TAJNIŠTVO DRUŠTVA – INFORMACIJE, UPLATE ČLANARINE I IZLETA TE SASTANCI I DRUŽENJE ČLANOVA: SVAKE SRIJEDE OD 19:00 DO 20:00 

SATI U PROSTORIJAMA DRUŠTVA.

Mjesečev plato (Krk)

vlak

Pohod po OPO auto

auto

bus

RUJAN

Mala Učka – Balin (noćni uspon)

Mlado leto na Vojaku

ČLANARINA ZA 2022. GODINU 

Kruna Učke

auto

PROSTORIJE SE NALAZE U OPATIJI, MARŠALA TITA 42

Gornji Viševnik (SLO)

auto

TRAVANJ

auto

Svib (izlet za djecu i mlade)

E-pošta: pdopatija1950@gmail.com; Web: www.pdopatija.hr

PrijevozNAZIV IZLETA 

Dec črnega za Vojkota
Veliki Drgomalj (u suradnji s PS Bazovica)


